令和 3 年 10 月 28 日

市内介護保険サービス事業所

軽費老人ホーム

有料老人ホーム

サービス付き高齢者向け住宅   各位

いつもお世話になっております。

各務原市役所 介護保険課の森と申します。

日頃より各務原市介護保険行政にご理解ご協力をいただきありがとうございま

す。

 この度、各務原市消防本部消防課長より、施設利用者等の体調不良等の場合の

１１９番通報時に関する留意事項がございますので、

添付文書の内容をご確認のうえ、ご対応いただきますようよろしくお願いいた

します。

***********************************

各務原市役所 健康福祉部

介護保険課   施設指導係

森 優華（もり ゆうか）

TEL 058-383-2067（直通）

FAX 058-383-6365

mail kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

***********************************

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp